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PRESSMEDDELANDE 20 MAJ 2011 
 

MOBERG DERMAS ERBJUDANDE ÖVERTECKNAT – handeln på 
NASDAQ OMX Stockholm inleds 26 maj 
 
Intresset för förvärv av aktier i Moberg Derma AB (publ) har varit stort och erbjudandet övertecknades. Moberg 
Derma erhåller genom nyemissionen 74 miljoner kronor, före emissionskostnader. Handeln i Moberg Dermas 
aktie på NASDAQ OMX Stockholm inleds den 26 maj 2011, under kortnamnet ”MOB”. Styrelsen i Moberg Derma 
har fattat beslut om tilldelning av aktier. 

 
”Vi har mött ett stort intresse från investerare. Särskilt glädjande är att så många uppskattar hur vi skiljer oss från andra 
läkemedelsbolag bland annat genom vårt fokus på att arbeta med beprövade substanser och sett värdet i att vi redan har 
produkter på marknaden", säger Peter Wolpert, VD för Moberg Derma, och fortsätter:  
 
”Det tillförda kapitalet ger oss möjlighet att med full kraft utveckla de pågående läkemedelsprojekten till 
kommersialisering samtidigt som vi fortsätter med den internationella kommersialiseringen av våra produkter. Nu ser vi 
fram emot att fortsätta Moberg Dermas tillväxt och expansion.” 
 
Efter genomförandet av erbjudandet, i enlighet med prospektet som publicerades den 2 maj 2011, uppgår det totala 
antalet aktier i Moberg Derma till 9 080 220. Erbjudandet omfattar totalt 2 551 724 nya aktier, motsvarande 28 procent av 
kapital och röster i Moberg Derma efter genomförd emission. Det totala värdet av erbjudandet uppgår till 74 miljoner 
kronor. Antalet aktieägare kommer, efter fullföljandet av erbjudandet, att uppgå till fler än 800 och privata investerare 
kommer att äga cirka hälften av aktierna i Moberg Derma, resterande aktier kommer att ägs av institutionella investerare. 
Handeln i Moberg Dermas aktie på NASDAQ OMX Stockholm, huvudlistan, inleds den 26 maj 2011, under kortnamnet 
”MOB”     
 
Moberg Dermas finansiella rådgivare i samband med erbjudandet har varit Avanza Bank AB och Västra Hamnen 
Fondkommission AB har ansvarat för försäljning mot institutionella investerare 
 
För ytterligare information kontakta: 
Peter Wolpert, VD 
Mobil: +46 (0)70 - 735 71 35 
Email: peter.wolpert@mobergderma.se    
 
Magnus Persson, IR  
Mobil: +46 (0)73 – 355 26 01  
Email: magnus.persson@mobergderma.se  
 
 
Om Moberg Derma 
Moberg Derma AB (publ), baserade i Stockholm, utvecklar patenterade topikala (utvärtes) läkemedel för behandling av 
vanligt förekommande sjukdomar genom användning av innovativ drug delivery teknologi. Bolagets produkter baseras på 
beprövade substanser, vilket minskar tid till marknad, utvecklingskostnader och risk. Portföljen spänner över projekt i 
preklinisk fas till godkända och lanserade produkter. Bolaget startade sin verksamhet på Karolinska Institutet år 2006.  
För mer information: www.mobergderma.se   
 
 
 
 


